
ZARZĄDZENIE Nr 30/2023 

Burmistrza Drawna 

z dnia 4 kwietnia 2023r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. zniszczenia dokumentów zawierających dane osobowe 

zbieranych w ramach projektu pn. POMORZE ZACHODNIE – WSPARCIE PSYCHOLOGICZNO- 

PEDAGOGICZNE 

 

Na podstawie art. 5 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE, L, rok 2016, nr 119, str. 1), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję do spraw zniszczenia dokumentów zawierających dane 

osobowe zbieranych w ramach rekrutacji i uczestnictwa w  projekcie pn. POMORZE 

ZACHODNIE – WSPARCIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, w następującym składzie: 

1) Joanna Markiewicz – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Drawnie 

2) Irmina Jasińska-Szymkowiak – Inspektor ds. oświaty i współpracy z organizacjami 

pozarządowymi 

3) Paweł Jackiewicz – Inspektor Ochrony Danych Osobowych 

2. Zadaniem komisji jest fizyczne i trwałe zniszczenie dokumentów zawierających dane 

osobowe uczestników projektu, o którym mowa w ust. 1 

§ 2. 1. Zobowiązuje się członków komisji do protokolarnego zniszczenia dokumentów 

zawierających dane osobowe uczestników projektu, według instrukcji stanowiącej załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2.  Proces niszczenia dokumentów powinien odbywać się w obecności co najmniej 2/3 składu 

komisji. 

3. Tej samej operacji należy poddać wszystkie wytworzone kopie dokumentów. 

4. Potwierdzeniem zniszczenia dokumentów zawierających dane osobowe uczestników 

projektu będzie protokół likwidacji dokumentów. Wzór protokołu stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2023-04-17T10:01:07+0200
	Andrzej Wojciech Chmielewski




